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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 215,00 m2, pow. działki: 180,00 m2,

KAMIEŃ POMORSKI

Cena 790 000 zł

Na sprzedaż dom w Kamieniu Pomorskim w zabudowie szeregowej.

Kuchnia -1
Pokój -5
Łazienka-3
Garaż -1
Pralnia -1

Na sprzedaż dom trzy kondygnacyjny w zabudowie szeregowej w cichej i spokojnej części Kamienia Pomorskiego.
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Dom bardzo dobrze utrzymany zarówno w środku jak i na zewnątrz z dodatkowo przynależną ładnie
zagospodarowaną działką.
Dom posiada kilka źródeł ogrzewania (gaz, ekogroszek, kominek)
Nieruchomość idealna dla kilkuosobowej rodziny bądź pod inwestycje na wynajem.

POMAGAMY W UZYSKANIU ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości. Zapraszam do kontaktu
telefonicznego lub mailowego.

------------------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Symbol MDR20603 Symbol SWO 423649

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 790 000 PLN Cena w EURO 182 885 €

Cena w USD 198 448 $ Cena za m2 3 674 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina KAMIEŃ POMORSKI

Miejscowość KAMIEŃ POMORSKI Powierzchnia całkowita 215 m²

Powierzchnia działki 180 m² Powierzchnia użytkowa 140 m²

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Rok budowy 1995

Standard DOBRY Materiał ścian INNY

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST
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Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


